EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 015/2015

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

O Prefeito do Município de Palmital, Estado do Paraná, DARCI JOSÉ

ZOLANDEK, no uso de suas atribuições legais tendo em vista o resultado apresentado
pela Comissão de Concursos Públicos Municipais , nomeada pela Portaria n.º 227/2015,
HOMOLOGA, o Concurso Público n.º 01/2015 destinado ao preenchimento de vagas
para os cargos efetivos de: Procurador Jurídico, Contador, Médico Clínico Geral, Médico
Ginecologista e Obstetra, Médico Pediatra, Dentista, Psicólogo, Assistente Social,
Enfermeiro, Engenheiro Civil, Farmacêutico Bioquímico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,
Nutricionista, Médico Veterinário, Técnico de Controle-Licitação, Técnico de Controle-
Tributação, Técnico de Controle-Recursos Humanos, Técnico de Controle-Obra e
Urbanismo, Técnico de Controle-Finanças, Técnico de Controle-Administração, Técnico
de Controle-Saúde, Técnico de Controle-Procuradoria, Técnico de Controle-Educação,
Técnico de Controle-Transporte, Professor, Auxiliar de Tesouraria, Auxiliar
Administrativo, Auxiliar de Consultório Dentário, Técnico Agrícola, Técnico em
Enfermagem, Fiscal de Obras, Agente Comunitário de Saúde, Motorista da Educação e
Geral, Operador de Máquinas e Auxiliar de Serviços Gerais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmital, 08 de outubro de 2015.

DARCI JOSÉ ZOLANDEK
Prefeito Municipal